

**HGA Holding af 26/10 2005 ApS**  
**Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

---

**CVR-nr. 29 19 52 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.

---

Per-Bjørn Grove  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HGA Holding af 26/10 2005 ApS  
Vølundsgade 11  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 19 52 26  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
13. regnskabsår

**Direktion**

Hella Grann Andersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer 38,16% af anpartskapitalen i HJA Holding af 24/10 2005 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.250 kr. mod -19.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.509.136 kr. mod -106.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af at der i de underliggende selskaber er solgt aktiviteter samt reduceret afskrivninger som følge af ændrede skøn.



**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.250</b>	<b>-19.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.535.712	-82.560
Andre finansielle indtægter	830	882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.156	-4.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.509.136</b>	<b>-106.237</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.509.136</b>	<b>-106.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	740.586	0
Overføres til overført resultat	2.768.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.509.136</b>	<b>-106.237</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.312.293	21.274.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.312.293</u>	<u>21.274.367</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.312.293</u></b>	<b><u>21.274.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	15.827	38.247
	Tilgodehavender i alt	<u>15.827</u>	<u>38.247</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.827</u></b>	<b><u>38.247</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.328.120</u></b>	<b><u>21.312.614</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	740.586	0
6	Overført resultat	24.335.642	21.064.878
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.201.228</u></b>	<b><u>21.189.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
7	Anden gæld	122.892	118.736
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.892</u>	<u>122.736</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.892</u></b>	<b><u>122.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.328.120</u></b>	<b><u>21.312.614</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.156	4.684
	<b><u>4.156</u></b>	<b><u>4.684</u></b>
	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	24.571.707	24.571.707
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>24.571.707</u></b>	<b><u>24.571.707</u></b>
Opskrivning primo	-3.297.340	-3.917.516
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelse	-51.645	-87.189
Regulering renteswap	84.910	-8.300
Årets resultat	3.535.712	-82.560
Udbytte	0	-57.240
Opskrivning ejendomme	468.949	855.465
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>740.586</u></b>	<b><u>-3.297.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.312.293</u></b>	<b><u>21.274.367</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HJA Holding af 24/10 2005 ApS	Sønderborg	38,16 %
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
A/S Sam. Andersen, Sønderborg	15.827	38.247
	<b><u>15.827</u></b>	<b><u>38.247</u></b>

**Noter**

	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<p>Anpartskapitalen består af nom. 12.500 A-anparter og 112.500 B-anparter. A-anparter har 10 stemmer pr. kr. 1 og B-anparter har 1 stemme pr. kr. 1.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	<u>740.586</u>	<u>0</u>
	<b><u>740.586</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	21.064.878	20.411.139
Årets overførte overskud eller underskud	2.768.550	-106.237
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningsshenlæggelse	-51.645	-87.189
Regulering renteswap	84.910	-8.300
Opskrivning ejendomme	<u>468.949</u>	<u>855.465</u>
	<b><u>24.335.642</u></b>	<b><u>21.064.878</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
JGA Holding af 26/10 2005 ApS	<u>122.892</u>	<u>118.736</u>
	<b><u>122.892</u></b>	<b><u>118.736</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg og Sam Andersen Ejendomme A/S's mellemværende med Nykredit Bank. Bankgælden udgør pr. 31. oktober 2017 i alt t.kr. 0.</p>		

## Noter

---

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hella Grann Holding ApS, CVR-nr. 34713464 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.